
EE Corteno

CANTI 4F 3F M 3F 3F 3F 3F 4F 4F 4f 3F M 4F 4F 3F 3F 4F 4F 4F 4F 4F 4F

CHIODI 3F 3F 5F 5F 5F 3F 3F 5F 5F 3F 3F M 5F 5F 5F 5F 3F 5F 5F 5F 3F 3F

PEDRAZZI TANIA 2f 2f 1F D/1f D/1f D/4F D/1f aa AA 2F 2F D/2F D/5F 1F 1F D/3F D/4F D/4F D/5F 1F 1F 2f

CROCE CHIARA 4F 4F 5F 5F

FANETTI 5F 5F 3F 4F 4F 1F 1F 2F 2F 3F

FOGLIARESI 1f 1F M 1F 2F 1f 1f 2f C 2F 1F 1F 2f 2F 2F 2F 2F aa aa 2f 2F 1f

PELLEGRINI 5F 5F 4F M 4F 4F 4f 4F 5F 5F 4F 4F C 5F 5F 4F 4F 5F 5F 5F C 5F 4F

RIVETTA 3F 3F 4F 2F 1F 2f 5F 3f 3f 5F 4F M 3F 3F 3F 1f 3F 3F 3F 4F 5F

MARTINAZZOLI 1F 1F 2F 2F 2F 2f 2f 1f 1f 1F 1f 1F 1F 2F 2F 1F 1F 2F 2F 1f 1F 2f

SABATO

8.00 9.00 10.00 11.00 8.00 9.00 11.00 8.00 9.00 11.00 8.00

VENERDI'

9.00 11.0011.00

LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI'

8.00 9.00 11.0012.00 13.00 14.00 15.00 12.00 13.00 14.00 12.0010.00 10.00 10.00 10.0012.00 15.00 12.00 8.00 9.00 10.0012.00


